
Portaria nº 014 de 28 de Janeiro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Alterar a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação
em Administração Pública da UFRRJ com a substituição da
professora Heloísa Guimarães Peixoto Nogueira, Matrícula
1497241, CPF 100.901.507-91 pelo professor Breno de Paula
Andrade Cruz, Matrícula 1827520, CPF 045.979.926-69.

Art. 2º- Esta portaria obedece ao período de vigência de 2
(dois) anos, a partir de 04 de Abril de 2012, conforme
portaria Nº 131/2013/PROGRAD

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


